

DEC 18 – DEC 31, 2024



\$3.99-4.99

MOLE HOLLOW CANDLES
8", 10" & 12" TAPERS
various colors and sizes available
SAVE \$1.00

Mole Hollow carefully selects the materials that make up their hand-dipped taper candles with 100% cotton wicks. Each candle is dripless and smokeless when burned under normal conditions.



\$13.99-25.99

NAARI FAIR TRADE HIMALAYAN CHILD & ADULT HATS
various designs available
SAVE \$3.00



\$2.79

KOR ORGANIC GUT CHECK SHOT
1.7 fl oz; other varieties also on sale
SAVE 70¢

fresh deals

DEC 18 – DEC 31, 2024

local favorite
Picadilly Farm



Jenny & Bruce Wooster's farm includes forty acres of rich Connecticut River-Valley agricultural soil in Winchester. About twenty-six acres are in production and they maintain the rest as conservation land to prevent erosion, encourage pollinators, and further enhance the land. We are proud to carry **PICADILLY FARM'S** quality organic produce and support their business growth.

DEC 19TH • 4pm – 7pm

HOLIDAY FEST!

* flash sales, samples, demos, raffles, gifts & more!

Join us for these events & workshops!



Co-op Book Club

Monday, Jan 6
6:00 – 7:30pm

Co-op
Community Room



Co-op Citrus Case Sale

Jan 24 & 25

Look for details on
our website!



Keene Ice & Snow Festival

Saturday, Feb 1
10:00am – 4:00pm

Downtown
Keene

Details and full event calendar online at monadnockfood.coop/events/

No fees for Curbside Pick-Up! Order at monadnock.storebyweb.com



\$1.49 lb

PICADILLY FARM ORGANIC LOOSE CARROTS
grown in Winchester, NH
SAVE \$1.00/lb



4/\$5

ORGANIC RED GRAPEFRUIT
SAVE 37%



\$1.99 lb

PICADILLY FARM ORGANIC RUTABAGAS & PURPLE TOP TURNIPS
grown in Winchester, NH
SAVE \$1.00/lb

34 Cypress Street | Keene, NH | 603.355.8008 | monadnockfood.coop | Open Mon-Sat 7 AM - 9 PM, Sun 8 AM - 9 PM





\$6.99 lb
HOUSEMADE JAMAICAN JERK MARINATED CHICKEN THIGHS
SAVE \$1.00/lb



\$5.29
VERMONT CREAMERY MASCARPONE CHEESE
8 oz; made in Websterville, VT
SAVE \$1.00



\$19.99
STORMALONG CIDER VARIETY PACK
12-pack
brewed in Leominster, MA
SAVE \$4.00



\$5.99 lb
DuBRETON BONELESS PORK CHOPS
SAVE \$2.00/lb



\$5.79
MAPLEBROOK FARM RICOTTA CHEESE
16 oz; made in Bennington, VT
SAVE \$1.20



\$5.99 ea
HOUSEMADE CRAB CAKES
SAVE \$1.00



\$3.19
IZZIO ARTISAN BAKERY TAKE & BAKE FRENCH BAGUETTE
13 oz; other varieties also on sale
SAVE 20%



\$2.79
GOOD HEALTH PEANUT BUTTER FILLED PRETZELS
5 oz
SAVE 50¢



\$4.79
RW GARCIA SWEET POTATO CRACKERS
5.5 oz
SAVE \$1.20



\$11.99
NORTH COAST COOKED SHRIMP 31/40
16 oz
SAVE \$2.00



\$5.49
HOUSEMADE HOLIDAY SUGAR COOKIES
6-pack
SAVE \$1.50



\$9.99 lb
EQUAL EXCHANGE ORGANIC FRENCH ROAST COFFEE BEANS
bulk; roasted in W. Bridgewater, MA
SAVE \$2.00/lb



\$14.49
INGREDIENTS MATTER UNSCENTED LAUNDRY POWDER
30 oz; other varieties also on sale
SAVE \$3.50



\$10.99 qt
HOUSEMADE HERBED BUTTERNUT BISQUE
SAVE \$2.00



\$13.99
TOFURKY VEGETARIAN HAM-STYLE ROAST W/ BEER GLAZE
19 oz; other varieties also on sale
SAVE \$3.00



\$2.49
GOLD'S WHITE HORSE RADISH
6 oz
SAVE 80¢